
 

 

 

 

 

 

Figur 1: Foto: Victoria Solberg 
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2 STYRETS BERETNING FOR 2020 
Tross omstendighetene har faktisk 2020 vært et godt år for GAKK. Medlemsmassen økte betraktelig og 
det har vært mye aktivitet både inne og ute. Sammen med resten av landet måtte Birkenlund og Sør 
Amfi holdes stengt en lengre periode i vår, men aktiviteten utendørs i denne perioden var forholdsvis 
stor. Allerede populære felt ble hyppig brukt og utvida, mens mindre frekventerte felt ble pusset frem 
igjen. Etter at hallene ble gjenåpnet i høst har aktiviteten vært stor. Barneklatringa og kurs var mer 
ettertrakta enn noen gang. Ungdomsklatringa ble avviklet en kortere periode på grunn av manglende 
trenerkapasitet, men er på beina igjen nå. Det er mye velvilje, og vi har ambisjoner om å utvide tilbudet 
til ungdommen enda mer i 2021. Ellers har vi fått gjennomført omskruing av veggene som normalt, 
samt at vi har kjøpt en del nye tak til veggen i Birkenlund. Kjøpet vil utvides i 2021. Vi fikk til og med 
gjennomført et aldri så lite uformelt klubbmesterskap i Birkenlund i november. De fleste pilene peker 
altså opp. 

Vi har en svært sunn økonomi i klubben. Vi går vesentlig i overskudd også i år, og er stadig ett skritt 
nærmere å få på plass nye klatrefasiliteter (i en eller annen form) i Arendal. Likevel har det stått noe 
stille på denne fronten på grunn av korona, men vi håper å få gnist i initiativet igjen i 2021. Aller viktigst 
er det å få engasjert én eller flere personer som har vilje og kapasitet også på sikt til å drive prosjektet 
videre.  

For styret har det meste dreid seg om å navigere stadig nye smittevernsregler og betydningen det har 
for hallene, kursvirksomheten og barne- og ungdomsklatringa. Vi opplever å ha lyktes forholdsvis greit 
med dette, og ser at de nye omstendighetene har avdekket både utfordringer og muligheter. Vi ser at 
de åpne dagene på tirsdager og torsdager med klatrevakt er viktige for å få inkludert og igangsatt nye 
klatrere. Det er derfor dumt at vi har måttet avvikle dette store deler av 2020, og vi håper å få til noe 
tilsvarende (tilpasset de gjeldende smittevernsreglene) i 2021. Samtidig tror vi at løsningene vi har 
innført under korona (melding av åpning på Facebook og senere i Google sheets) kan ha gjort det 
enklere for nye og andre uten nøkkelkort å få klatre oftere. Vi ser også at smittevernsreglene har 
medført færre fysiske samlinger, som f.eks. årsmøtet. Årsmøtet og andre samlinger er viktige for å 
bygge miljø og skape fellesskap. Dette er igjen noe som på mange måter definerer oss som klubb. Vi er 
derfor veldig glade for at vi tross alt fikk til et klubbmesterskap i 2020, og håper det vil være mulig å gå 
til flere samlinger i 2021. Da dette er sagt opplever vi at velviljen og dugnadsånden har vært svært god. 
Kriser kan både splitte og forene. Heldigvis opplever vi det siste! 

 

Leder, 
Espen Sommer Værland 

3 ØKONOMI FOR 2020 
Økonomien er god, med et overskudd i 2020 på kr 105 194,- 

Samlede inntekter i 2020 er kr 349 222,- og består i hovedsak av kontingent, kurs/drop-in i hallene og 
tilskudd fra Norges idrettsforbund (NIF). Samlede inntekter i 2018 var kr 249 000 og i 2019 kr 305 000,- I 
forhold til 2019 er det i 2020 en økning på ca kr 50 000,- i kontingent og ca kr 20 000,- i støtte fra NIF. 
Kurs/drop-in er redusert med ca kr 25 000,- trolig pga Corona. 

Samlede kostnader i 2020 er kr 244 099,-. På kostnadssiden er det kjøp av utstyr som er den største 
posten med ca kr 85 000,-. Utover dette er store poster leie av lokaler (Barne/ungdomsklatring, hall-tid 
utover det som betales av Grimstad kommune), driftsmaterialer og reparasjoner og vedlikehold inklusiv 
ruteskruing. Totale kostnader var i 2019 på kr 220 000,-. Største endring fra 2019 til 2020 er kjøp av 
utstyr, som er øket fra ca kr 23 000,- til ca kr 85 000,-. 



Inntekter fra Grimstad kommune med kr 50 000,- per år og tilhørende hall-leie med samme beløp er 
ikke med i regnskapet. Saldo på konto per 31/12 2020 er kr 339 200,- 

GAKK har per 21.01.2021 337 medlemmer. 

Revidert regnskap ligger vedlagt i sakspapirene. 

 

Økonomiansvarlig, 
Leif Holst Larsen 

4 BULDREVEGG BIRKENLUND 2020 
Buldreveggen i Birkenlundhallen måtte stenges i uke 11 på grunn av Coronasituasjonen og kunne 
gjenåpnes i uke 37, men måtte stenges kortvarig like etter.  

Det er en gruppe av engasjerte frivillige som har holdt vakt tirsdager og torsdager så lenge det har vært 
mulighet for det.  

Det ble satt nye problemer med nye innkjøpte tak av profesjonelle rutesettere i uke 37. Grunnet 
situasjonen kunne vi ikke avholde Sørlandscup, men klubbmesterskap ble avhold den 7.november. 

Når hallen er åpnet så er det jevnt gode besøkertall på 15-20 personer, stort sett av medlemmer i alle 
aldersklasser. 

Slitasje på mattene og plassering av veggen i en kommunal hall som benyttes av ulike grupper er en stor 
utfordring. Nye matter vil prioriteres i 2021. Det er en stor investering, men vi vil forsøke å få spons 
eller støtte til så mye som mulig. 

Hallen har 5 crashpadder til utleie for medlemmer. 

Det har vært få ulykker generelt og ingen alvorlige i 2020. De fleste ulykker er mindre til moderate 
akutte eller belastningsskader relatert til buldring. 

 

Hallansvarlig Birkenlund, 
Nils Julian Krämer 

5 TAUVEGG SØR AMFI GRIMSTAD 2020 
Klatreveggen i Sør Amfi, Grimstad har holdt åpent med klatrevakt hver tirsdag og torsdag fra 7. januar 
frem til stenging 11. mars. Lørdag 20. juni ble hallen åpnet igjen, men nå med maks 10 personer 
samtidig. Medlemmer med nøkkel har kunnet åpne hallen, med annonsering og påmelding på 
Facebook. Fra 20. september ble dette endret til påmelding i et Google-dokument, noe som har fungert 
fint. 

Det har vært ca. 3 000 besøk i hallen, noe som er en liten økning fra året før (hallen var stengt i 3 mnd). 

I uke 37 ble alle tak tatt ned og vasket, og nye ruter ble skrudd opp i hele hallen. 

Det har vært få ulykker generelt og ingen alvorlige i 2020. De fleste ulykker er mindre til moderate 
akutte eller belastningsskader relatert til buldring. 

 

Hallansvarlig Grimstad, 
Eivin J. Arnebø 



6 KURS & OPPLÆRING 2020 
Året 2020 var et utfordrende år å gjennomføre organiserte aktiviteter. Med nye anbefalinger og 
retningslinjer rundt enhver sving har klubben gjort sitt beste for å gjennomføre kurs der det har vært 
åpent for og ansvarlig å gjøre det. 

Etterspørselen etter ulike kurs er fortsatt stor, og vi håper derfor at vi i fremtiden kan by på et 
hyppigere og større utvalg av kurs. Videre er vi veldig glade for å endelig kunne tilby inne-til-ute-kurs! Vi 
avholdt dette for første gang i år og det var stor suksess. En stor takk til alle frivillige instruktører som 
gjør det mulig for klubben å drive kursvirksomhet i Grimstad og Arendal! 

 

Kursansvarlig, 
Simen Rasmussen 

7 SØRLANDSCUP 2020 
Etter flere år med god aktivitet og organisering av felles cup på Sørlandet, satte pandemien en stopp for 
de avsluttende rundene våren 2020. Denne høsten arrangerte GAKK en uhøytidelig konkurranse for 
barn og voksne i Birkenlund høsten 2020. På grunn av smittestuasjonen vil det ikke bli arrangert 
Sørlandscup denne vinteren. 

 

Ansvarlig Sørlandscup, 
Gunn Johnsen 

8 UNGDOMSGRUPPA  2020 
Aktiviteten i 2019 og første halvdel av 2020 var god, med flott innsats av trenerne. Våren 2020 var det 
fast trening hver mandag og en del felles turer ut. Vi hadde to fine vårtreff i Kløfta og Randvika. Gruppa 
har vært full med venteliste. På grunn av manglende trenerkapasitet ble det en forsinket oppstart på 
ungdomsklatringa etter sommeren og et noe redusert tilbud. Vi er imidlertid veldig fornøyde med å ha 
fått tilbudet på beina igjen og ønsker å utvide og utvikle tilbudet enda mer. 

For å avgrense frafallet av unge klatrere i klubben loddet styret alternativer med foreldre. Det var gode 
forslag, man det var laber interesse for foreldrebetaling for å lønne trener særskilt. Et par foresatte har 
tatt ansvar for å åpne hallen og sørge for orden og etterlevelse av C-19 restriksjoner. Vi har i løpet av 
høsten vært i dialog med styret, og blitt enige om følgende: 

• Eksisterende treningstid på onsdager 17.30-19.30 reserveres formelt i Excel-arket 
• Åpne for nye klatrere fra sesongstart/januar 2021 i håndterbare bolker som veiledes av 

ungdommene i gruppa som har brattkort – som så vurderes for topptaukort av en rullerende 
gruppe med kompetanse i klubben 

• Åpne for at gruppas medlemmer nå kan introdusere nye til gruppa og selv stå for sikring og 
veiledning av disse 

• Lage at opplegg der man enkelte ganger får inn «kapasiteter» som kan guide og inspirere (noen 
ganger i sesongen). Man kan vel også oppfordre erfarne medlemmer til å stikke innom av og til 
for å inspirere ungdommene litt 

• Høre med eldre ungdommer om de vil ta et veilederansvar i gruppa frem til de formelt kan 
fungere som trenere (må være 18 år) 

• Styret undersøker muligheten for tilskudd til trenerlønn 
• Er det klatrere ved UiA som kan trekkes inn? (Grei studentjobb) 



• Tomas og Joakim kan sikre ved behov. De har topptaukort, men vil ta brattkort ved leilighet 

 

Vi ønsker å fortsette tilbudet for å forsøke å etablere et nytt miljø fra barnegruppen eventuelt 
reetablere deler av gruppen fra våren 2020 og takker styre for velvilligheten. 

 

Tidligere og nåværende ansvarlige for ungdomsgruppa, 
Gunn Johnsen, Tomas Lid & Joakim Bronder 

9 BARNEGRUPPA 2020 
Barneklatringsgruppa er en ivrig gjeng av både barn og foreldre. Vår vanlige treningstid er mandager kl 
17:30 til 19:00. Vi har en kombinasjon av buldring og klatring med tau, og et fokus på lek i veggen. Det 
er stor spredning i aldre, klatreerfaring og ferdigheter og vi jobber med å utvikle og utfordre hver 
enkelt. 

I januar 2020, likt som for 2019, startet gruppen med en lukket gruppe på maksimalt 12 barn. I mars 
hadde vi en lang pause på grunn av korona-situasjonen. I september kunne vi starte igjen med et 
modifisert oppsett. Dette besto av å dele den eksisterende gruppen i to grupper på maksimalt 8 barn i 
hver gruppe. Gruppen på mandag på partallsuker ble ledet av Tore og Matt, mens gruppen på 
oddetallsuker uker ble ledet av Bård og Thomas. De fleste av foreldrene har nå fått topptaukort og kan 
sikrer egent barn og hjelpe hverandre. 

Som skrevet på klubbens nettside, er det en lang venteliste på barneklatring med begrenset plasser i de 
to gruppene. Med flere instruktører kan det være mulig til å utvikle våre barneklatrings tilbudet i 
fremtiden. 

 

Ansvarlig for barneklatringa, 
Matthew Roland Spencer 

10  STYRETS PLAN FOR 2021 
Styrets plan for 2021 er i første rekke å fortsette den samme driften vi har i dag med hensyn til trygg og 
sikker økonomisk drift, samt satsingen på sportslig utvikling og sosialt miljø. Under de spesielle 
omstendighetene vil det være spesielt viktig i 2021 å fokusere på inkludering og samhold i klubben. Det 
er viktig at vi klarer å formidle for nye medlemmer at GAKK er en klatreklubb og ikke et klatresenter. 
Klubben er avhengig av at alle bidrar til å ta vare på og utvikle de tilbudene og fasilitetene vi har. Vi kan 
heller ikke ta det sosiale miljøet for gitt. Dette er også noe vi må forvalte og ta vare på med omhu. Det 
er fort gjort at avstandene til hverandre og fellesskapet blir større når vi samles sjeldnere. Samhold og 
tilhørighet er viktig både for trivsel og sportslig glede, og ikke minst er det en viktig drivkraft for 
dugnadsånden. Dugnadsånden er tross alt en forutsetning for at GAKK skal gå rundt. 

Videre ønsker vi som nevnt å jobbe videre med planene om klatresenter i Arendal, samtidig som vi 
utvikler fasilitetene i Grimstad og Arendal. I Arendal vil en vesentlig prioritet være å kjøpe ny matte, da 
den nåværende løsninga ikke er tilfredsstillende mtp. sikkerhet. I takt med økt bruk ønsker vi å sette av 
midler til hyppigere profesjonell omskruing i begge hallene. Vi ønsker også å fasilitere for bruk og 
utvikling av klatre- og buldrefeltene ute. Å utvikle og vedlikeholde klatrefelt kan være fine aktiviteter for 
å bygge miljø, samtidig som det utvider klatremulighetene ute. Et viktig ledd for utviklinga av 
uteklatringa vil også være å introdusere flere for klatring ute, f.eks. ved å avholde inne-til-ute-kurs. 



 

Styret 

11  BUDSJETT FOR 2021 
Det er ingen vesentlige nysatsninger på budsjettet for 2021. Mer eller mindre faste utgiftsposter som 
hall-leie, diverse driftsutgifter og ruteskruing utgjør størsteparten av utgiftene. Det er lagt opp til et 
forholdsvis stort overskudd i 2021. Dette er dels fordi klubben sparer opp midler til investering i 
fremtidig klatreanlegg i Arendal, men også fordi det er en del usikkerhet knytta til sluttkostnad for ny 
matte i Birkenlundhallen. Noen poster foreslås utvidet, som f.eks. mer midler til ruteskruing, noe mer til 
drift av hallene (nykjøp av utstyr og erstatning av gammelt utstyr, o.l.), samt midler til å dekke 
deltakeravgifter på kurs, konkurranser o.l. Justeringene er i tråd med tilbakemeldingene på Facebook 
angående medlemmenes ønsker for prioritering i 2021, med ett åpenbart unntak. Det er ikke satt av 
midler til Auto-belay i 2021. Styret er positive til å investere i Auto-belay, men ser behovet for en god 
prosess på dette i forkant for å avklare forhold som handler om ansvar, vedlikehold og sikker bruk av 
apparatet. Det er andre utfordringer knyttet til bruk av auto-belay i en klatreklubb uten 
tilstedeværende vert, enn i klatresentre med ansvarlige ansatte. 

 

Styret 

  



Budsjett Grimstad Arendal klatreklubb 2021 
Inntekter 

Nr Post Presisering Sum Kommentar 

Ordinære inntekter 
1 Medlemskontingent  kr                 230 000  
2 Kurs, arrangementer og drop-in  kr 80 000  OBS! Endringer i Vipps gjør at det ikke lenger er mulig å skille inntekter fra kurs og Drop-in 

Kurs  kr 80 000  
Arrangementer  kr -   
Drop-in  kr -   

Støtteordninger 
3 Støtte Grimstad kommune  kr 50 000  Øremerket leie klatrehall Sør Amfi Grimstad 
4 Norges Idrettsforbund & Olympiatoppen  kr 44 000  

Sum inntekter  kr                 404 000  

Utgifter 
Nr Post Presisering Sum Kommentar 
Faste poster 

1 Leie klatrehall Sør Amfi Grimtad  kr 92 000  
Ordinær leie  kr 50 000  Dekkes av inntektpost 3 
Ekstra leie  kr 42 000  Tid til barne- og ungdomsklatring 

2 Drift av Sør Amfi og Birkenlundhallen  kr                 100 000  
Basisbevilgning  kr 10 000  Basisbevilgning skal dekke innkjøp av standardutstyr. Med dette menes tau, treskruer, bolter, 

klomuttere, tape, m.m. 
Skruing av ruter  kr 40 000  
Nye klatretak i A  kr 35 000  
Utstyrspakke til A og G  kr 5 000  
Treningsfasiliteter i G  kr 10 000  

3 Kurs- og konkurransepott  kr 15 000  
Basisbevilgning  kr 15 000  Basisbevilgning skal dekke deltakeravgift og andre kostander for medlemmer som ønsker å ta 

kurs samt deltakeravgift og reise for deltakere på konkurranser 
4 Påfyll av boltelager  kr 15 000  

Basisbevilgning  kr 15 000  Bevilgningen er et tak som brukes ved behov. Skal dekke Bolter, lim, ankere, børster, m.m. 
Ekstra innkjøp  kr -   

5 Treneravgifter, kompensasjon, o.l.  kr 10 000  
Basisbevilgning  kr - Se vedtak for sak 4 styremøte 5-2020
Trener barn/ungdom  kr 10 000  

6 Diverse driftsutgifter  kr 65 000  
Basisbevilgning  kr 50 000  Basisbevilgninga skal dekke diverse driftsutgifter fra domeneleie, nøkkelbrikker og renter til 

innkjøp av premier, møteutgifter, o.l. 
Utstyrspakke uteaktiviteter  kr 15 000  

Ekstraordinære poster 
7 Innkjøp av matte til B-lund  kr   -   
8 Båt til Hesneskanalen  kr 5 000  Ikke sikkert utløses 
9 Ferdigstilling av klatrefører  kr 5 000  Ikke sikkert utløses 

10 
11 
12 

Sum utgifter  kr                 307 000  

Resultat  kr  97 000 
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